[bookmark: _GoBack]РАСПОРЯЖЕНИЕ

	      25.08.2017г.

	    № 1069

О временном переносе автобусной остановки на период проведения ремонтных работ

В целях обеспечения безопасности дорожного движения, в соответствии с пунктом 4 статьи 6 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании заявления ООО «ТеплоПромСтрой» (Головко С.П.) от 17.08.2017г., руководствуясь статьёй 34 Устава города Шарыпово:
1. Осуществить временный перенос автобусной остановки «ул. Кирова» от здания ул. Кирова, 3(здание ТК «Мария» до здания ул. Кирова, 9 (здание Центра культуры и кино) на период проведения работ по ремонту тепловых сетей на участке от ТК-57 до ТК-59 с 30 августа по 30 октября 2017 года.
2. ООО «ТеплоПромСтрой» (Головко С.П.) установить дорожные указательные знаки 5.12. "Место остановки автобусов" на месте временно обустроенной автобусной остановке.
3. Общественному пассажирскому автобусному транспорту осуществлять посадку и высадку пассажиров на временно обустроенной автобусной остановке.
4. ООО «ТеплоПромСтрой» (Головко С.П.) информировать население о временном переносе автобусной остановки «ул. Кирова» от здания ул. Кирова, 3(здание ТК «Мария» до здания ул. Кирова, 9 (здание Центра культуры и кино).
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя Главы города Шарыпово Д.Е. Гудкова
Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

Глава города Шарыпово						Н.А. Петровская